Quod est factum nonis februarii, anno Domini MCCXX quarto.
/15 Sig+num Raymundi de Clotis; sig+num Guilelme, uxoris eius; sig+num Berengarii; sig+num 

Eligsendis; sig+num Berengarie; sig+num Guilelme; /16 sig+num Raymunde; infantum eorum.
Sig+num Berengarii de Clotis; sig+num Petri Peregrini; sig+num Guilelmi Raymundi de Mercatali. 

Sig+num /17 Andree, sacerdotis et canonici et mensis sep tembris prepositi, (signe).
Raimundus, leuita, qui hoc scripsit, cum litteris rasis et emendatis in lineis XIII et XIIII, ubi /18 

dicitur {\uoluerit/, mo<r>abetini}, et cum signo crucis in XV linea inferius respicientis, die et anno quo 
(signe) supra.

/19Sig(signe)num R[aimund]i de Prato, Vicensis canonici, tenentis locum Berengarii de Pulcrovisu, 
publici Vicensis notarii.

/20 Sig(signe)num Berengarii de Rimentel, scriptoris iurati, qui hoc translatum, ab originali fi deliter 
sumptum, scripsit, emendauit et clausit, cum diccione supraposita in XVIIIª linea, /21 ubi dicitur 
{uoluerit}, mandato Raymundi de Prato, tenentis locum Berengarii de Pulcrovisu, predicti notarii, idus 
aprilis, anno M° CCLXXX° septimo, presentibus testibus Petro Simonis, Berengario /22 de Bassil, et 
Bartholomeo de Rupe.
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6

1228, març, 27

Maria de Narbona i els seus fi lls, Pere, Gerard, Berenguer, Berenguera i Estefania, venen a Bernat Guadamir i a la seva 
muller, Arsenda, un alou situat a la parròquia de santa Eugènia (de Berga), en el lloc anomenat la Quintana.

A Original: APMB, doc. 6 = R10. Pergamí, 145 x 165 mm.
a 1766, abril, 18: APMB, Rúbrica dels actes en pergamí, fol. 6v.
Not. dors.: venda de una pessa de terra nomen<a>da Quintana feta per Maria Narbona a Bernat 
Guamir preu 34+º| 

Notum sic cunctis quod ego, Maria de Narbona, et infantes mei, Petrus et Geraldus et Berengarius et 
Berengaria et /2 Estephania, per nos et per omnes nostros, bona et libera uoluntate, non in aliquo \coacti/ 
neque circumuenti, vendimus, sine aliquo /3 retentu, tibi, Bernardo de Guadamir, et uxori tue, Arsende, 
unam peciam terre, quam habemus in parrochia sancta Eugenia, /4 in loco nominato {apud Quintanam}, 
et est alodium. Et aff rontat: ab oriente et a meridie et occidente, in tuo honore; et a circio, in honore /5 
Vitalis Argemiri. Dictam siquidem peciam terre, cum ingressibus et egressibus et aff rontacionibus suis et 
universis in ipsa ad /6 nos quoquo modo spectantibus, uobis et cui uelitis, sine aliquo nostro nostrorunque 
retentu uendimus, pro XXXIIII solidis monete Barchinonensis /7 de duplo, ex quibus omnibus bene sumus 
paccati; renunciando excepcioni non numerate peccunie; et, si quid de iusto precio huius /8 uendicionis 
deest, totum illud, quicquid sit, uobis et cui uelitis damus et relaxamus omni tempore; renunciantes gratis 
et /9 ex certa scientia benefi cio illius legis qua deceptis ultra dimidiam iusti precii succurritur et omni alii 
iuri scripto et non /10 scripto tam canonico quam ciuili et, si aliqua persona priuata uel extranea aliquid 
in dicta uendicione uobis uel uestris abstulerit /11 uel emparauerit, siue te uel tuos causam traxerit, inde 
nos et nostri ponamus nos ante uos et uestros, propriis expensis nostris, /12 sine omni uestra uestrorumque 
missione, et teneamur semper uobis et uestris de euiccione et expensis super nos et super omnes res nostras, 
/13 mobiles et immobiles, habitas et habendas.